
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA    Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15  -  C.F. 81001090612  -  Cod. Mecc. CEIS03700T 

                                e-mail CEIS03700T@istruzione.it  - sito www.isisvoltaaversa.gov.it 

 

 

 
 

Al Dirigente Dell’Ufficio IX  Ambito Territoriale di Caserta  

Alle Scuole della provincia di Caserta  

Al personale della scuola  

Ai genitori degli alunni  

Al Sito Web della Scuola 

 

 

 

  

Oggetto: chiusura Scuola per interventi di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione dei locali 

scolastici.  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA  la "comunicazione programma calendario interventi disinfestazione scuole pubbliche 
dell’ASL CE prot. n° 1177616/UOPC2239 del 06.08.2021";  

 

 

DISPONE 

 

 

la chiusura  e l’interdizione  dei  locali scolastici all’utenza e al  personale  non autorizzato nel giorno 

27 agosto 2021; 

 

gli Uffici di segreteria saranno riaperti il giorno lunedì 30/08/2021 dopo aver provveduto ad idonea 

aerazione dei locali, lavaggio di superfici e suppellettili.  
 
 
    
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      (Avv, Simona SESSA) 
                                                                                                         Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d. 

      Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

            di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 

http://www.isisvoltaaversa.gov.it/
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



